ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
“CARLOS ALBRTO REYES MALDONADO”

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

Edital nº 001/2022 - CONSUNI                                                                                           Página 1 de 1

ANEXO IX

ATA DE ABERTURA E ENCERRAMENTO DOS TRABALHOS DA MESA RECEPTORA DOS

VOTOS DA ELEIÇÃO PARA À FUNÇÃO DE REITOR(A) E VICE-REITOR(A) DA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ao primeiro dia do mês de Junho do ano de dois mil e vinte e dois, nas dependências do

(a) (local)_____________________________________________________ da (Unidade

Administrativa) ________________________________________________________, a

Subcomissão eleitoral nomeada pela Comissão Eleitoral, conforme Ato de Nomeação nº

01/2022 CE, entregou a Urna e demais materiais necessários ao processo de votação. Às

______ horas e _________ minutos foi instalada a Mesa Receptora de número

________, tendo como Presidente___________________________________________

______________________________________________________________, Mesário 1

_____________________________________________________________ e Mesário 2

____________________________________________________________ que receberá

os votos de (docentes, PTES, discentes) ______________________________________

dos cursos (ou Urna n°) __________________________________________________,

nos períodos (matutino, vespertino, noturno) _________________________________.

 Às __________ horas e_____________ minutos, encerrou-se a votação e foram

contabilizados ____________ votantes e ___________ ausentes. Os membros desta

Mesa Receptora lacraram a urna e assinaram, posteriormente a encaminharam

juntamente com os demais materiais para onde se realizará o escrutínio. Nada mais

havendo a tratar, eu ______________________________________________________

___________________________________________ lavrei a presente ata, que será

assinada por mim, por todos os componentes desta Mesa Receptora de Votos e demais

presentes.

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________